cio, 1198; — ad correctionem eorum qui vitiouse vivunt, 9, 595, 597, 598, 599 A, 1188; C. 381; — de sancta Cruce in secundum Domini adventum, 599 A, 774, 1170, 1174, 1240; — ad desidiosum monachum dicentem : *Dimitto et ad mundum vado*, 1198; — ex Doctrina, 9, 593, 597, 598, 599 A; — in exaltationem S^e Crucis, 1173 A; — de fide, 9, 593, 597, 598, 599 A; — ad fratrem lapsum et de pœnitentia, 1198; — de garrulitate et affectibus, 593, 594, 595, 599, 599 A, 1172, 1198, 1612; C. 59, 60, 238; S. 146; — heptasyllaba, 9, 593, 597, 598, 599 A; — de humilitate, 593, 594, 595, 596, 599, 599 A, 920; C. 59, 60, 281; — in illud : *In mundo hoc tribulationem habebitis*, 1188; — de variis inferni tormentis, 599; — de jejunio, 749; — in formosum Josephum, 749, 1021, 1173, 1175, 1176, 1179, 1463, 1505, 1556, 1595; C. 105, 259; — de Iudeæ proditione, 1173; — de judicio, amore et compunctione, 9, 583, 593, 595, 597, 598, 599 A, 1538, 1608, 1613; C. 381; — de judicio et resurrectione, 393, 593, 635, 731, 760, 897, 1034, 1035, 1163, 1173, 1173 A, 1217, 1613; C. 193; — de levibus animi perturbationibus, 760.

Parænesis de malignitate, 1198; — de vita S^e Mariæ Ægyptiacæ, C. 59; — ad quem hoc dictum pertineat : *Melius est nubere quam uri*, 599, 1198; — in meretricem et Pharisæum, 772, 979, 1013, 1173, 1175, 1186, 1447, 1505; S. 1002, 1031; — monachum perfectum esse debere, 593, 594, 595, 599, 599 A, 1172, 1198; C. 59, 60, 238, 381; — de differentia monasticæ vitae

cum sacerdotali, 1198; — de fratribus in Christo mortuis, C. 296; — in mulierem quæ unxit Christum, 1175; — de iis qui propria negligentia labuntur, 1198; — quod nemo nimium sibi tribuere debeat, 1188; — parænetica, 9, 593, 595, 597, 598, 599 A, 760, 1198; — in Domini Passionem, 599 A, 979, 1170, 1173, 1173 A, 1174, 1536; — de passionibus, 9; — de patientia et secundo Christi adventu, 1302; — de patribus morte consummatis, 9, 593, 595, 597, 598, 599 A, 773, 1188; C. 60, 283; — de proferentibus excusationes peccatorum, 760; — de perfectione, S. 146; — in laudem SS. Petri et Pauli, C. 296; — de pietate, 760, 1198; — de pœnitentia, 9, 593, 595, 597, 598, 599, 599 A, 1034, 1163, 1164, 1173, 1188, 1217, 1556; C. 381; S. 146; — de præcautione parænesis, 1198; — ad imitationem Proverbiorum, 9, 593, 597, 598, 599 A, 760; C. 59; — de regulis et ordinatione monasteriorum, 593; — de loco Resurrectionis, 751; — non esse ridendum neque gloriantum, sed lugendum et plorandum nosmetipsos, 596, 597, 599, 913, 920, 1172, 1188, 1198; C. 59, 60; S. 146; — de sacerdotio, 593; S. 146; — in laudem omnium sanctorum, 1186, 1447, 1470; — in secundum Christi adventum, 9, 499, 593, 597, 598, 599 A, 767, 772, 920, 987, 1021, 1154, 1163, 1164, 1173, 1188, 1302, 1608, 1625; S. 136; — ad eversionem superbiæ, 9, 593, 595, 598, 599 A, 1108; — quomodo anima cum lacrymis ad Deum recurrere debeat tentationis tempore, 9, 593, 595, 597,